
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 11/1
P 3873 4.18 FYNL 5.14 KZZ

P 3872 5.44 KZZ 6.48 FYNL

Dgs 46743 7.58 FYNL 9.25 KZZ

E 670 10.26 KZZ 11.10 SHF

E 681 12.14 SHF 12.58 KZZ

D 318 13.28 KZZ 14.55 TRB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 11 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 11/2
TGag 47371 4.11 TRB 5.09 KIZ

P 3872 6.28 KIZ 6.48 FYNL

P 3875 7.42 FYNL 8.45 KZZ

P 3874 9.22 KZZ 10.13 FYNL

D 831 12.43 FYNL 13.22 KZZ

E 686 15.38 KZZ 16.22 SHF

E 687 17.10 SHF 17.55 KZZ

D 712 19.22 KZZ 20.01 FYNL

Ce 46177 20.52 FYNL 21.59 THM

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 11 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 11/3
Üa 71158 7.06 THM 8.17 THM

Üa 71160 8.53 THM 10.03 THM

Ce 46178 10.58 THM 12.24 FYNL

Dgs 46739 14.26 FYNL 15.56 KZZ

P 3878 18.03 KZZ 19.04 FYNL

P 3881 19.28 FYNL 19.48 KIZ

Lzv 783881 20.06 KIZ 20.52 TRB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 11 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 11/4
D 319 10.56 TRB 12.20 KZZ

Dgs 46738 12.58 KZZ 14.39 FYNL

P 3879 16.34 FYNL 17.34 KZZ

Lzz 78379 18.41 KZZ 18.55 FIH

Lg 58379 19.43 FIH 20.14 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 11 Tag 5

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 11/5
Gag 56375 4.32 SHF 5.18 FIH

Dg 54382 5.44 FIH 6.23 FYNL

D 321 13.25 FYNL 14.03 KZZ

Dgs 46740 20.22 KZZ 21.08 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 11 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T58.3 36/1
Dg 54382 5.12 KZZ 6.23 FYNL

Dg 54383 7.16 FYNL 8.12 KZZ

Üb 72476 9.46 KZZ 10.02 POEHG

Üb 72475 10.38 POEHG 10.53 KZZ

Dg 54386 15.06 KZZ 16.02 FYNL

Dg 54387 16.56 FYNL 18.10 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 36 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T58.3 36/2
Gag 56634 5.54 KZZ 6.36 HMD

Lg 58289 7.14 HMD 7.58 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 36 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T86 39/1
Üa 76937 4.11 GOE 4.54 GOE

P 19737 5.27 GOE 5.45 ZMW

P 17730 6.08 ZMW 7.04 RUP

P 17731 7.29 RUP 8.47 FW

P 17732 9.45 FW 10.38 RUP

P 17733 11.09 RUP 11.57 ZMW

P 19742 12.23 ZMW 12.41 GOE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 39 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T86 39/2
P 19743 14.17 GOE 14.35 ZMW

P 17734 15.12 ZMW 15.52 RUP

P 17735 16.17 RUP 17.10 ZMW

P 19733 17.35 ZMW 17.45 FW

P 19935 19.43 FW 20.30 GOE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 39 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T171 28
T 19738 5.28 FW 6.05 GOE

T 19739 6.29 GOE 7.02 FW

T 19740 7.52 FW 8.47 GOE

T 19741 11.58 GOE 12.30 FW

T 19744 14.36 FW 15.08 GOE

T 19745 15.40 GOE 16.18 KIZ

T 19746 17.17 KIZ 17.56 GOE

T 19747 19.23 GOE 20.10 KIZ

T 19749 20.40 KIZ 21.07 FW

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T102 30
P 19772 6.05 RUP 6.15 ETLA

Lrz 79772 6.32 ETLA 6.47 RUP

Üa 76883 7.38 RUP 7.54 ETLA

Üa 76882 8.38 ETLA 8.53 RUP

Üa 76885 11.26 RUP 11.42 ETLA

Üa 76884 12.37 ETLA 12.52 RUP

Lrz 79776 13.33 RUP 13.48 ETLA

P 19776 14.08 ETLA 14.19 RUP

Lrz 79735 15.19 RUP 15.35 ETLA

P 19735 15.54 ETLA 16.05 RUP

Üa 76912 17.55 RUP 18.11 ETLA

Üa 76913 18.48 ETLA 19.03 RUP

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T102 30
Üa 76914 20.02 RUP 20.18 ETLA

Üa 76911 20.57 ETLA 21.13 RUP

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T50.35 31/1
Lzz 78187 4.13 KIZ 4.34 THM

Gag 57187 5.27 THM 6.27 KZZ

Lgo 58188 10.41 KZZ 11.40 THM

Üa 71162 12.40 THM 13.51 THM

Gag 57189 14.23 THM 14.51 FIH

Üb 72477 15.49 FIH 16.05 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 31 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T50.35 31/2
Üb 72478 16.31 KZZ 16.53 FIH

Lgo 58190 17.35 FIH 18.12 THM

Üa 71164 18.47 THM 20.19 THM

Lzz 78779 20.45 THM 20.56 RUP

P 16779 21.21 RUP 21.47 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 31 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T50.35 32/1
Üb 72478 16.31 KZZ 16.53 FIH

Lgo 58190 17.35 FIH 18.12 THM

Üa 71164 18.47 THM 20.19 THM

Lzz 78779 20.45 THM 20.56 RUP

P 16779 21.21 RUP 21.47 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 32 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T50.35 32/2
Lzz 78187 4.13 KIZ 4.34 THM

Gag 57187 5.27 THM 6.27 KZZ

Lgo 58188 10.41 KZZ 11.40 THM

Üa 71162 12.40 THM 13.51 THM

Gag 57189 14.23 THM 14.51 FIH

Üb 72477 15.49 FIH 16.05 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 32 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 12/1
TGag 47371 4.11 TRB 5.09 KIZ

P 3872 6.28 KIZ 6.48 FYNL

P 3875 7.42 FYNL 8.45 KZZ

P 3874 9.22 KZZ 10.13 FYNL

D 831 12.43 FYNL 13.22 KZZ

E 686 15.38 KZZ 16.22 SHF

E 687 17.10 SHF 17.55 KZZ

D 712 19.22 KZZ 20.01 FYNL

Ce 46177 20.52 FYNL 21.59 THM

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 12/2
Üa 71158 7.06 THM 8.17 THM

Üa 71160 8.53 THM 10.03 THM

Ce 46178 10.58 THM 12.24 FYNL

Dgs 46739 14.26 FYNL 15.56 KZZ

P 3878 18.03 KZZ 19.04 FYNL

P 3881 19.28 FYNL 19.48 KIZ

Lzv 783881 20.06 KIZ 20.52 TRB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 12/3
D 319 10.56 TRB 12.20 KZZ

Dgs 46738 12.58 KZZ 14.39 FYNL

P 3879 16.34 FYNL 17.34 KZZ

Lzz 78379 18.41 KZZ 18.55 FIH

Lg 58379 19.43 FIH 20.14 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 12/4
Gag 56375 4.32 SHF 5.18 FIH

Dg 54382 5.44 FIH 6.23 FYNL

D 321 13.25 FYNL 14.03 KZZ

Dgs 46740 20.22 KZZ 21.08 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 5

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 12/5
P 3873 4.18 FYNL 5.14 KZZ

P 3872 5.44 KZZ 6.48 FYNL

Dgs 46743 7.58 FYNL 9.25 KZZ

E 670 10.26 KZZ 11.10 SHF

E 681 12.14 SHF 12.58 KZZ

D 318 13.28 KZZ 14.55 TRB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 1/1
D 708 4.30 KZZ 5.08 FYNL

Ex 121 5.37 FYNL 6.11 KZZ

E 680 6.34 KZZ 7.17 SHF

E 669 7.39 SHF 8.23 KZZ

D 826 9.04 KZZ 9.42 FYNL

TEEM 41720 10.19 FYNL 11.01 KZZ

D 270 11.37 KZZ 13.04 TRB

D 317 18.08 TRB 19.24 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 1/2
D 316 5.28 KZZ 6.55 TRB

D 271 7.38 TRB 8.53 KZZ

TEEM 41403 12.44 KZZ 14.09 TRB

Lzz 78883 18.58 TRB 19.06 SAS

P 3883 19.39 SAS 20.38 KZZ

P 3882 20.55 KZZ 21.59 SAS

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 1/3
Lzz 78404 7.10 SAS 7.18 TRB

TEEM 41404 7.46 TRB 9.11 KZZ

Gag 56692 11.24 KZZ 12.18 HMD

Lzv 78692 12.40 HMD 12.52 KIZ

Dg 55733 14.00 KIZ 14.33 KZZ

Ex 126 16.59 KZZ 17.34 FYNL

P 3881 19.28 FYNL 20.18 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 2/1
D 316 5.28 KZZ 6.55 TRB

D 271 7.38 TRB 8.53 KZZ

TEEM 41403 12.44 KZZ 14.09 TRB

Lzz 78883 18.58 TRB 19.06 SAS

P 3883 19.39 SAS 20.38 KZZ

P 3882 20.55 KZZ 21.59 SAS

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 2/2
Lzz 78404 7.10 SAS 7.18 TRB

TEEM 41404 7.46 TRB 9.11 KZZ

Gag 56692 11.24 KZZ 12.18 HMD

Lzv 78692 12.40 HMD 12.52 KIZ

Dg 55733 14.00 KIZ 14.33 KZZ

Ex 126 16.59 KZZ 17.34 FYNL

P 3881 19.28 FYNL 20.18 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 2/3
D 708 4.30 KZZ 5.08 FYNL

Ex 121 5.37 FYNL 6.11 KZZ

E 680 6.34 KZZ 7.17 SHF

E 669 7.39 SHF 8.23 KZZ

D 826 9.04 KZZ 9.42 FYNL

TEEM 41720 10.19 FYNL 11.01 KZZ

D 270 11.37 KZZ 13.04 TRB

D 317 18.08 TRB 19.24 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 3/1
Lzz 78404 7.10 SAS 7.18 TRB

TEEM 41404 7.46 TRB 9.11 KZZ

Gag 56692 11.24 KZZ 12.18 HMD

Lzv 78692 12.40 HMD 12.52 KIZ

Dg 55733 14.00 KIZ 14.33 KZZ

Ex 126 16.59 KZZ 17.34 FYNL

P 3881 19.28 FYNL 20.18 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 3/2
D 708 4.30 KZZ 5.08 FYNL

Ex 121 5.37 FYNL 6.11 KZZ

E 680 6.34 KZZ 7.17 SHF

E 669 7.39 SHF 8.23 KZZ

D 826 9.04 KZZ 9.42 FYNL

TEEM 41720 10.19 FYNL 11.01 KZZ

D 270 11.37 KZZ 13.04 TRB

D 317 18.08 TRB 19.24 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 3/3
D 316 5.28 KZZ 6.55 TRB

D 271 7.38 TRB 8.53 KZZ

TEEM 41403 12.44 KZZ 14.09 TRB

Lzz 78883 18.58 TRB 19.06 SAS

P 3883 19.39 SAS 20.38 KZZ

P 3882 20.55 KZZ 21.59 SAS

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T03 5/1
D 717 6.24 FYNL 7.03 KZZ

D 1278 14.16 KZZ 14.55 FYNL

D 709 20.44 FYNL 21.22 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 5 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T03 5/2
D 320 16.08 KZZ 16.46 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 5 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T03 6/1
D 320 16.08 KZZ 16.46 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 6 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T03 6/2
D 717 6.24 FYNL 7.03 KZZ

D 1278 14.16 KZZ 14.55 FYNL

D 709 20.44 FYNL 21.22 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 6 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 13/1
Üa 71158 7.06 THM 8.17 THM

Üa 71160 8.53 THM 10.03 THM

Ce 46178 10.58 THM 12.24 FYNL

Dgs 46739 14.26 FYNL 15.56 KZZ

P 3878 18.03 KZZ 19.04 FYNL

P 3881 19.28 FYNL 19.48 KIZ

Lzv 783881 20.06 KIZ 20.52 TRB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 13 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 13/2
D 319 10.56 TRB 12.20 KZZ

Dgs 46738 12.58 KZZ 14.39 FYNL

P 3879 16.34 FYNL 17.34 KZZ

Lzz 78379 18.41 KZZ 18.55 FIH

Lg 58379 19.43 FIH 20.14 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 13 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 13/3
Gag 56375 4.32 SHF 5.18 FIH

Dg 54382 5.44 FIH 6.23 FYNL

D 321 13.25 FYNL 14.03 KZZ

Dgs 46740 20.22 KZZ 21.08 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 13 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 13/4
P 3873 4.18 FYNL 5.14 KZZ

P 3872 5.44 KZZ 6.48 FYNL

Dgs 46743 7.58 FYNL 9.25 KZZ

E 670 10.26 KZZ 11.10 SHF

E 681 12.14 SHF 12.58 KZZ

D 318 13.28 KZZ 14.55 TRB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 13 Tag 5

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 13/5
TGag 47371 4.11 TRB 5.09 KIZ

P 3872 6.28 KIZ 6.48 FYNL

P 3875 7.42 FYNL 8.45 KZZ

P 3874 9.22 KZZ 10.13 FYNL

D 831 12.43 FYNL 13.22 KZZ

E 686 15.38 KZZ 16.22 SHF

E 687 17.10 SHF 17.55 KZZ

D 712 19.22 KZZ 20.01 FYNL

Ce 46177 20.52 FYNL 21.59 THM

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 13 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 33
N 67939 4.26 KIZ 8.20 GOE

N 67943 9.21 GOE 10.28 KIZ

N 67940 12.18 KIZ 14.07 FW

N 67944 15.10 FW 16.52 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 34
Üa 77941 7.46 KIZ 8.49 ZMW

Üa 77942 9.22 ZMW 9.37 KIZ

Üa 77945 12.45 KIZ 13.41 ZMW

Üa 77946 14.38 ZMW 14.52 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 17/1
Lg 58693 4.07 HMD 4.43 KZZ

TEEM 41611 8.30 KZZ 9.12 FYNL

Üb 76889 14.57 FYNL 16.20 SAS

Üb 76890 18.10 SAS 19.53 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 17 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 17/2
Üb 76887 5.53 FYNL 7.20 SAS

Üb 76888 9.02 SAS 10.49 FYNL

P 3879 16.34 FYNL 16.54 KIZ

Lzz 78635 17.32 KIZ 17.44 HMD

Lg 58635 18.00 HMD 18.37 KZZ

Gag 57288 19.45 KZZ 20.26 HMD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 17 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 18
TGag 47371 4.47 SAS 5.09 KIZ

Dg 55731 7.05 KIZ 7.38 KZZ

Dg 55732 9.33 KZZ 10.06 KIZ

TLg 49372 16.49 KIZ 18.01 TRB

Üb 77375 18.32 TRB 18.43 SAS

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 19/1
Üb 76887 5.53 FYNL 7.20 SAS

Üb 76888 9.02 SAS 10.49 FYNL

P 3879 16.34 FYNL 16.54 KIZ

Lzz 78635 17.32 KIZ 17.44 HMD

Lg 58635 18.00 HMD 18.37 KZZ

Gag 57288 19.45 KZZ 20.26 HMD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 19 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 19/2
Lg 58693 4.07 HMD 4.43 KZZ

TEEM 41611 8.30 KZZ 9.12 FYNL

Üb 76889 14.57 FYNL 16.20 SAS

Üb 76890 18.10 SAS 19.53 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 19 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 4
D 1279 9.45 FYNL 10.23 KZZ

P 6880 11.10 KZZ 12.03 SHF

P 6881 14.05 SHF 14.58 KZZ

Dg 55734 15.21 KZZ 15.54 KIZ

Lzz 78734 16.09 KIZ 16.32 FYNL



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.2-4 21/1
P 6872 4.06 KZZ 4.59 SHF

P 6873 5.47 SHF 6.40 KZZ

N 62484 11.45 KZZ 13.47 SHF

N 62485 14.57 SHF 17.08 KZZ

P 6886 17.42 KZZ 18.35 SHF

P 6885 18.58 SHF 19.51 KZZ

P 3880 20.40 KZZ 21.42 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 21 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.2-4 21/2
P 3877 11.55 FYNL 12.45 KZZ

N 62474 13.36 KZZ 16.13 SHF

N 62477 18.13 SHF 21.55 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 21 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.2-4 22/1
P 3877 11.55 FYNL 12.45 KZZ

N 62474 13.36 KZZ 16.13 SHF

N 62477 18.13 SHF 21.55 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 22 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.2-4 22/2
P 6872 4.06 KZZ 4.59 SHF

P 6873 5.47 SHF 6.40 KZZ

N 62484 11.45 KZZ 13.47 SHF

N 62485 14.57 SHF 17.08 KZZ

P 6886 17.42 KZZ 18.35 SHF

P 6885 18.58 SHF 19.51 KZZ

P 3880 20.40 KZZ 21.42 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 22 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 14/1
D 319 10.56 TRB 12.20 KZZ

Dgs 46738 12.58 KZZ 14.39 FYNL

P 3879 16.34 FYNL 17.34 KZZ

Lzz 78379 18.41 KZZ 18.55 FIH

Lg 58379 19.43 FIH 20.14 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 14 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 14/2
Gag 56375 4.32 SHF 5.18 FIH

Dg 54382 5.44 FIH 6.23 FYNL

D 321 13.25 FYNL 14.03 KZZ

Dgs 46740 20.22 KZZ 21.08 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 14 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 14/3
P 3873 4.18 FYNL 5.14 KZZ

P 3872 5.44 KZZ 6.48 FYNL

Dgs 46743 7.58 FYNL 9.25 KZZ

E 670 10.26 KZZ 11.10 SHF

E 681 12.14 SHF 12.58 KZZ

D 318 13.28 KZZ 14.55 TRB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 14 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 14/4
TGag 47371 4.11 TRB 5.09 KIZ

P 3872 6.28 KIZ 6.48 FYNL

P 3875 7.42 FYNL 8.45 KZZ

P 3874 9.22 KZZ 10.13 FYNL

D 831 12.43 FYNL 13.22 KZZ

E 686 15.38 KZZ 16.22 SHF

E 687 17.10 SHF 17.55 KZZ

D 712 19.22 KZZ 20.01 FYNL

Ce 46177 20.52 FYNL 21.59 THM

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 14 Tag 5

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 14/5
Üa 71158 7.06 THM 8.17 THM

Üa 71160 8.53 THM 10.03 THM

Ce 46178 10.58 THM 12.24 FYNL

Dgs 46739 14.26 FYNL 15.56 KZZ

P 3878 18.03 KZZ 19.04 FYNL

P 3881 19.28 FYNL 19.48 KIZ

Lzv 783881 20.06 KIZ 20.52 TRB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 14 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 15/1
Gag 56375 4.32 SHF 5.18 FIH

Dg 54382 5.44 FIH 6.23 FYNL

D 321 13.25 FYNL 14.03 KZZ

Dgs 46740 20.22 KZZ 21.08 FYNL

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 15 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 15/2
P 3873 4.18 FYNL 5.14 KZZ

P 3872 5.44 KZZ 6.48 FYNL

Dgs 46743 7.58 FYNL 9.25 KZZ

E 670 10.26 KZZ 11.10 SHF

E 681 12.14 SHF 12.58 KZZ

D 318 13.28 KZZ 14.55 TRB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 15 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 15/3
TGag 47371 4.11 TRB 5.09 KIZ

P 3872 6.28 KIZ 6.48 FYNL

P 3875 7.42 FYNL 8.45 KZZ

P 3874 9.22 KZZ 10.13 FYNL

D 831 12.43 FYNL 13.22 KZZ

E 686 15.38 KZZ 16.22 SHF

E 687 17.10 SHF 17.55 KZZ

D 712 19.22 KZZ 20.01 FYNL

Ce 46177 20.52 FYNL 21.59 THM

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 15 Tag 4

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 15/4
Üa 71158 7.06 THM 8.17 THM

Üa 71160 8.53 THM 10.03 THM

Ce 46178 10.58 THM 12.24 FYNL

Dgs 46739 14.26 FYNL 15.56 KZZ

P 3878 18.03 KZZ 19.04 FYNL

P 3881 19.28 FYNL 19.48 KIZ

Lzv 783881 20.06 KIZ 20.52 TRB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 15 Tag 5

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 15/5
D 319 10.56 TRB 12.20 KZZ

Dgs 46738 12.58 KZZ 14.39 FYNL

P 3879 16.34 FYNL 17.34 KZZ

Lzz 78379 18.41 KZZ 18.55 FIH

Lg 58379 19.43 FIH 20.14 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 15 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.2-4 23/1
Gag 56911 5.29 RUP 7.42 POEHG

Lzv 78911 8.22 POEHG 8.34 KZZ

Lzz 78912 14.54 KZZ 15.06 POEHG

Lg 58912 15.52 POEHG 18.01 RUP

P 16778 18.26 RUP 19.26 SAS

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 23 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.2-4 23/2
P 16773 8.37 SAS 9.37 RUP

P 16774 10.01 RUP 11.01 SAS

P 16775 11.29 SAS 12.34 RUP

P 16776 14.33 RUP 15.38 SAS

P 16777 16.48 SAS 17.50 RUP

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 23 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.2-4 24/1
P 16773 8.37 SAS 9.37 RUP

P 16774 10.01 RUP 11.01 SAS

P 16775 11.29 SAS 12.34 RUP

P 16776 14.33 RUP 15.38 SAS

P 16777 16.48 SAS 17.50 RUP

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 24 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.2-4 24/2
Gag 56911 5.29 RUP 7.42 POEHG

Lzv 78911 8.22 POEHG 8.34 KZZ

Lzz 78912 14.54 KZZ 15.06 POEHG

Lg 58912 15.52 POEHG 18.01 RUP

P 16778 18.26 RUP 19.26 SAS

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 24 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 26
N 67882 4.11 RUP 6.37 FYNL

N 67881 7.04 FYNL 9.12 RUP

N 67884 10.59 RUP 13.56 FYNL

N 67883 17.06 FYNL 19.40 RUP

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 27
P 16771 4.32 SAS 5.50 RUP

P 16772 6.41 RUP 7.51 SAS

Üb 77372 8.50 SAS 9.01 TRB

Üb 77373 10.06 TRB 10.17 SAS

P 16775 11.29 SAS 11.52 KIZ

Lg 58913 17.32 KIZ 19.30 FW

Gag 56912 20.36 FW 21.06 KIZ

P 3882 21.36 KIZ 21.59 SAS

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T58.3 37/1
Gag 56634 5.54 KZZ 6.36 HMD

Lg 58289 7.14 HMD 7.58 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 37 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T58.3 37/2
Dg 54382 5.12 KZZ 6.23 FYNL

Dg 54383 7.16 FYNL 8.12 KZZ

Üb 72476 9.46 KZZ 10.02 POEHG

Üb 72475 10.38 POEHG 10.53 KZZ

Dg 54386 15.06 KZZ 16.02 FYNL

Dg 54387 16.56 FYNL 18.10 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 37 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 25
P 6876 7.47 KZZ 8.40 SHF

P 6877 9.06 SHF 9.59 KZZ

P 3876 13.10 KZZ 14.14 FYNL

Üb 76889 14.57 FYNL 15.23 KIZ

Lzv 79889 15.46 KIZ 16.14 KZZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 20
N 62472 4.54 KZZ 8.26 SHF

N 62473 9.24 SHF 12.32 KZZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.2-4 29
P 7871 4.12 SHF 4.33 KIZ

P 7874 5.16 KIZ 5.37 SHF

P 6875 6.31 SHF 7.25 KZZ

P 6878 9.11 KZZ 10.04 SHF

P 7879 10.48 SHF 11.18 KIZ

P 7882 13.36 KIZ 13.57 SHF

P 6883 14.39 SHF 15.32 KZZ

P 6884 16.15 KZZ 17.08 SHF

P 7887 20.26 SHF 20.47 KIZ

P 7888 21.15 KIZ 21.36 SHF

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T130 40
Gag 56244 B 7.30 KZZ 8.22 FYNL

Lgo 59245 B 11.21 FYNL 12.08 KZZ

Gag 56248 B 12.33 KZZ 13.39 FYNL

Lgo 59249 B 18.52 FYNL 19.39 KZZ



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T86 38/1
P 19743 14.17 GOE 14.35 ZMW

P 17734 15.12 ZMW 15.52 RUP

P 17735 16.17 RUP 17.10 ZMW

P 19733 17.35 ZMW 17.45 FW

P 19935 19.43 FW 20.30 GOE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 38 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T86 38/2
Üa 76937 4.11 GOE 4.54 GOE

P 19737 5.27 GOE 5.45 ZMW

P 17730 6.08 ZMW 7.04 RUP

P 17731 7.29 RUP 8.47 FW

P 17732 9.45 FW 10.38 RUP

P 17733 11.09 RUP 11.57 ZMW

P 19742 12.23 ZMW 12.41 GOE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 38 Tag 1




